

MUNICÍPIO DE JEQUIÁ DA PRAIA GABINETE DO PREFEITO

Praça José Pacheco, s/n – Centro – CEP: 57.255-000 Fone: (82) 3276-5151 – Fax: (82) 3276-5127 C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

PORTARIA GP Nº 373/2021, de 13 outubro de 2021.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

O EXMO, SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÁ DA PRAIA, no uso de suas atribuições legais, inclusive as conferidas pelo Art. 43, § 1°. da Lei Orgânica do Município de Jequiá da Praia – AL.

RESOLVE.

- **Art. 1º** Exonerar o Sr. Rhony Yossef Falcão Bezerra, devidamente inscrito no CPF nº 049.051.394-81, do cargo de provimento em Comissão de Procurador Adjunto da PGM, símbolo CC-2, conforme o capítulo V, **Art.** 28 na Estrutura Administrativa do Poder Executivo Municipal de Jequiá da Praia.
- Art. 2º Nomear o Sr. Rhony Yossef Falcão Bezerra, devidamente inscrito no CPF nº 049.051.394-81, para exercer o cargo de provimento em Comissão de Procurador Geral do Município, símbolo CC-1, conforme o capítulo V, Art. 28 na Estrutura Administrativa do Poder Executivo Municipal de Jequiá da Praia.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 13 de outubro de 2021.

Carlos Helipe Castro Jatobá Lins .

A presente portaria foi publicada no quadro mural da Prefeitura no dia _____ de do ano de _____ , registrada e arquivada no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura municipal de Jequiá da Praia.

Luiz César soares Teixeira Júnior Secretário municipal de Administração